
ESTADO DE ACTIVIDADES

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

2025 2024

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

IC-EA-01-2509(Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1,070,243.32  2,967,963.75Ingresos de Gestión

 0.00  0.00 Impuestos

 0.00  0.00 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00 Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00 Derechos

 0.00  0.00 Productos

 0.00  0.00 Aprovechamientos

 1,070,243.32  2,967,963.75 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

 0.00  0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos 

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos 

Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00Otros Ingresos y Beneficios

 0.00  0.00 Ingresos Financieros

 0.00  0.00 Incremento por Variación de Inventarios

 0.00  0.00 Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

 0.00  0.00 Disminución del Exceso de Provisiones

 0.00  0.00 Otros Ingresos y Beneficios Varios

 1,070,243.32  2,967,963.75Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 921,004.09  1,766,217.70Gastos de Funcionamiento

 0.00  0.00 Servicios Personales

 447,514.67  603,654.95 Materiales y Suministros

 473,489.42  1,162,562.75 Servicios Generales

 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

 0.00  0.00 Transferencias al Resto del Sector Público

 0.00  0.00 Subsidios y Subvenciones

 0.00  0.00 Ayudas Sociales

 0.00  0.00 Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

 0.00  0.00 Transferencias a la Seguridad Social

 0.00  0.00 Donativos

 0.00  0.00 Transferencias al Exterior

 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00 Participaciones

 0.00  0.00 Aportaciones

 0.00  0.00 Convenios

 0.00  0.00Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

 0.00  0.00 Intereses de la Deuda Pública

 0.00  0.00 Comisiones de la Deuda Pública

 0.00  0.00 Gastos de la Deuda Pública

 0.00  0.00 Costo por Coberturas

 0.00  0.00 Apoyos Financieros

 0.00  9,118.21Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
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 0.00  0.00 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

 0.00  0.00 Provisiones

 0.00  0.00 Disminución de Inventarios

 0.00  9,118.21 Otros Gastos

 0.00  0.00Inversión Pública

 0.00  0.00 Inversión Pública no Capitalizable

 921,004.09  1,775,335.91Total de Gastos y Otras Pérdidas

 149,239.23  1,192,627.84Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCE HIPOLITO FIGUEROA SAUCEDA C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

DIRECTOR GENERAL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS


